



Tenhults
NATURBRUKSGYMNASIUM

Ansökningskod
IMYNB

Introduktionsprogram

YRKESINTRODUKTION

GRÖNA NÄRINGAR/TRÄDgåRD

Introduktionsprogrammet Yrkesintroduktion vänder sig till dig som vill gå en yrkesinriktad utbildning, men som saknar godkända betyg från grundskolan i något eller några ämnen för att bli antagen till exempelvis Naturbruksprogrammet eller till Programinriktat val.

På Tenhults naturbruksgymnasium erbjuder vi endast Yrkesintroduktion mot gröna näringar/trädgård (IMYNB). Det är en rolig, kreativ och praktisk utbildning som förbereder dig för arbete inom branschen direkt efter gymnasiet.

Om utbildningen

Hos oss får du vara med från frö till färdiga projekt som till exempel; planera, designa, odla, beskära, anlägga och sköta gröna miljöer.

Du får bland annat lära dig att driva upp växter, odla grönsaker, vårda och beskära buskar och träd, anlägga hårda ytor samt använda olika typer av trädgårdsmaskiner på ett säkert och effektivt sätt. Växtkunskap löper som en röd tråd genom de flesta av yrkeskurserna. Den är en viktig del av utbildningen för att du exempelvis ska få insikt i och ökad förståelse för hur en bra och fungerande rabatt bör planeras och anläggas. Förutom yrkeskurser ingår även svenska, matematik och engelska på grundskolenivå och/eller gymnasienivå.

En annan stor del av utbildningen utgörs av praktik. Redan under första terminen börjar vi förbereda dig inför praktiken genom diverse studiebesök, workshops och undervisning i hur det kan vara och vad som förväntas av dig när du går ut på praktik.



Vi är en del av Region Jönköpings län

Tenhults Naturbruksgymnasium
Huskvarnavägen 28, 561 61 Tenhult
www.rjl.se/tenhultsnbg • Tel: 010-242 68 00
E-post: tenhults.naturbruksgymnasium@rjl.se

Fördjupningsområden

Utbildningen ger möjlighet till fördjupning inom flera gröna kunskapsområden såsom anläggning, design och självhushållning.

Anläggning passar dig som är mera praktiskt lagd och som tycker om att arbeta fysiskt. Här lär du dig att arbeta med hårdgjorda ytor i olika miljöer, till exempel stenläggning.

Design kan tilltala dig som gillar att rita och skapa. Här lär du dig exempelvis att utforma trädgårdar och presentera dem digitalt. Dessutom fördjupar du dig i färg och form och lär dig att arbeta med olika växter och platser för att kunna skapa gröna attraktiva miljöer.

Självhushållning kan locka dig som är intresserad av hållbarhet och odling. Här lär du dig bland annat hur du odlar ätbara växter och hur du tar hand om, samt tar till vara på olika resurser som finns i din närmiljö. Du får också möjlighet att lära dig hur biodling bedrivs.

Fokus på anställningsbarhet

Vi anpassar din studieplan utifrån dina intressen, behov och ambitionsnivå med fokus på att du ska bli anställningsbar.

Gymnasieintyg

Efter utbildningen får du ett gymnasieintyg med dina samlade betyg. I gymnasieintyget framgår om betyget avser hela ämnesnivån eller godkända delar av den samt information om din praktik.

Inga behörighetskrav

Till Yrkesintroduktion finns inget minimikrav på godkända betyg från grundskolan, men antagningen baseras på ditt meritvärde (betygspoäng).

Liten skola med stor gemenskap

Tenhults Naturbruksgymnasium är en liten skola med ca 220 elever. Skolan ligger utanför Jönköping med utmärkta buss- och tågförbindelser. Har du extra lång eller krånglig resväg kan du bo på skolans internat. Hos oss har du alla möjligheter att få en minnesvärd studietid med gemenskap och god stämning i en naturnära miljö!



Tenhults
NATURBRUKSGYMNASIUM



Vi är en del av Region Jönköpings län

Kontaktperson

TRÄDGÅRDSLÄRARE
Teresia Millberg
073-084 75 08
teresia.millberg@rjl.se